Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Concurso Público para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos em Educação

EDITAL Nº 28/2017, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 (Atualizado)

A Reitora, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar
da Entrevista de Avaliação dos candidatos autodeclarados negros ou pardos, no ato
da inscrição, em atendimento ao Edital n° 20/2017, conforme disposto no item 9.14
do Edital n° 79/2016.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1. O Resultado Preliminar da Entrevista de Avaliação está disponível no

Anexo I deste Edital.
1.2. O candidato que obteve parecer favorável da Comissão de Verificação

da Autodeclaração figura como “Apto”.
1.3. O  candidato  que  obteve  parecer  desfavorável  da  Comissão  de

Verificação da Autodeclaração figura como “Não apto”.
1.4. O  candidato  que  não  compareceu  à  Entrevista  de  Avaliação  figura

como “Faltoso”.

2. DO RECURSO
2.1. Os  recursos  deverão  ser  interpostos  no  endereço  eletrônico

http://www.ifpi.edu.br/concurso2016, a partir das 08h00 do primeiro dia
do  prazo  para  recurso  até  as  23h59  do  último  dia  do  prazo  para
recurso, devendo o reclamante preencher o formulário próprio.

2.2. Ao registrar seu recurso, o candidato receberá e-mail  automático de
confirmação.

3. DO RESULTADO DEFINITIVO
3.1. O  Resultado  Definitivo  da  Entrevista  de  Avaliação  dos  candidatos

autodeclarados negros ou pardos será disponibilizado na Homologação
do Concurso, respeitados os quantitativos estabelecidos pelo Decreto
n° 6.944/2009.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. O candidato inscrito sob n° 6001365 foi “Eliminado” conforme disposto

no Edital n° 23/2017, de 10 de fevereiro de 2017, motivo pelo qual não
consta na listagem do Anexo I deste edital.

Teresina, 21 de fevereiro de 2017.

Laura Maria Andrade de Sousa
Reitora, em exercício

1

http://www.ifpi.edu.br/concurso2016

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Concurso Público para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos em Educação

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO
6007213 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6003456 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6000064 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO FALTOSO

6000207 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6016059 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6004302 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6008502 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6010199 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6003322 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6029868 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6016386 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6011196 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6019081 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6006261 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6007275 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6005701 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6027083 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6004802 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6007237 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6025001 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6000931 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6018805 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6019578 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6013462 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6012527 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6017476 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6016112 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6018154 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6001341 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6006851 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6030112 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6001007 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6005566 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6001235 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6006080 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6027768 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6027219 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6004651 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6017318 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

2

6010988 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6013687 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6011889 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6030702 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6019495 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6012097 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6016610 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6019027 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6028401 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA NÃO APTO

6007846 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6024664 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6030489 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6026072 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6009532 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6001354 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6001779 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6027294 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6021417 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6025932 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6029042 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6031173 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6019501 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6017478 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6014158 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA NÃO APTO

6023067 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6006849 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6016689 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6030593 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6025167 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6029997 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6018080 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6030006 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6014437 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6004407 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6022961 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6025895 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6011919 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6017889 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6002618 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6019589 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6001389 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA FALTOSO

6005586 ASSISTENTE DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6020203 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6021619 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6022860 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6006939 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6016349 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6019274 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6014904 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

3

6028865 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6009997 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO NÃO APTO

6018214 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6013214 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6012326 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6021166 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6015961 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6000239 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6002246 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6019166 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6024815 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6017193 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6026299 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6005610 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6025885 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6010237 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6029622 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6008080 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6015640 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6018642 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6004759 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6016779 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6015840 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6015897 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6005620 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6020706 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6002337 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6008744 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6027522 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6013648 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6021927 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6007000 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6006547 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6026036 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6031784 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6004222 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6023706 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6004905 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6011014 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6005676 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6021201 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6018544 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6013433 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6000774 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6021001 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6023162 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6009333 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6020714 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6030641 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

4

6010665 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6019177 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6021482 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6009596 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO NÃO APTO

6010944 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6023881 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022708 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6007349 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO NÃO APTO

6011929 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6029943 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6030435 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6004267 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6024184 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6008007 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6025833 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6007885 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6006053 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6012567 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6028092 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6012764 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022415 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6016787 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6006392 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6012886 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6011277 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022630 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6019113 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6007174 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6020293 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022478 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022565 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6000525 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6009177 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6008312 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6008702 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6013527 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6000070 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6021402 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6028674 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6001596 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6011843 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6024676 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6011143 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6019051 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6023853 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6031037 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6009468 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6007233 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6005063 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

5

6005702 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6016850 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6015472 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6026442 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6003918 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6002175 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6024938 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6014501 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6005785 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6025338 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6026439 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6008195 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6018659 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6001324 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6016183 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6015316 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6004035 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6003402 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6002643 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6019643 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO NÃO APTO

6023390 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6027863 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6021705 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6001945 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6030843 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6030242 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6004242 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6005146 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6018449 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6031987 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6022775 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6001415 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6013335 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6028367 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6022068 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6027255 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6001828 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6009006 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6029177 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6024953 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6025961 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6027399 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6030700 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO FALTOSO

6007224 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6005521 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6018949 AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO APTO

6025369 MÉDICO APTO

6025387 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA SAÚDE BUCAL APTO

6025029 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA SAÚDE BUCAL APTO

6

6002576 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA SAÚDE BUCAL APTO

6004511 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA SAÚDE BUCAL APTO

6027184 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6007187 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6002783 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6012622 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6022121 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6031136 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6012757 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6003139 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6002629 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6001196 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6017294 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6023609 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6005516 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6001168 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6002642 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6018867 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA APTO

6003298 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - INFORMÁTICA FALTOSO

6006033 TÉCNICO DE LABORATÓRIO - QUÍMICA APTO

6024395 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6023785 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6024737 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6023359 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APTO

6016711 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO FALTOSO

6014120 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA FALTOSO

6014238 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6012216 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6015478 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6008232 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA FALTOSO

6007088 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6014253 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6020454 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6014784 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA FALTOSO

6025939 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6008220 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6017972 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6019082 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA FALTOSO

6016159 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA APTO

6010150 TÉCNICO EM ALIMENTOS E LATICÍNIOS APTO

6020503 TÉCNICO EM ALIMENTOS E LATICÍNIOS APTO

6002866 TÉCNICO EM ARQUIVO NÃO APTO

6023869 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL APTO

6025376 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL APTO

6014714 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL APTO

6009793 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL APTO

6021604 TÉCNICO EM AUDIOVISUAL APTO

6005475 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6009054 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

7

6010404 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6023603 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6000223 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6019286 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6000494 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6007441 TÉCNICO EM CONTABILIDADE FALTOSO

6006478 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6001058 TÉCNICO EM CONTABILIDADE FALTOSO

6002561 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6010739 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6030605 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6000006 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6003001 TÉCNICO EM CONTABILIDADE APTO

6011679 TÉCNICO EM CONTABILIDADE FALTOSO

6010775 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA FALTOSO

6030039 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA FALTOSO

6000286 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA FALTOSO

6017323 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA FALTOSO

6002683 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA APTO

6001622 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA APTO

6005635 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA APTO

6004713 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

6013656 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

6020341 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

6006610 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FALTOSO

6016819 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APTO

6006583 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FALTOSO

6016230 TÉCNICO EM SECRETARIADO FALTOSO

6017088 TÉCNICO EM SECRETARIADO APTO

6004510 TÉCNICO EM SECRETARIADO APTO

6009513 TÉCNICO EM SECRETARIADO APTO

6005518 TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS NÃO APTO

6008228 TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS APTO

8